
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/543/2022 

RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/339/2021 w sprawie regulaminu korzystania  

z Wiejskiego Ośrodka Kultury w Nowym Waliszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/339/2021 Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie 

regulaminu korzystania z Wiejskiego Ośrodka Kultury w Nowym Waliszowie wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) uchyla się pkt 1, 2 i 3 w § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka oraz 

wywieszeniu na terenie Wiejskiego Ośrodka Kultury w Nowym Waliszowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Artur Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 5525


		2022-11-16T07:51:58+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




